РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2021 года                                                                      № 25

Об отмене постановления администрации
Мирного сельского поселения от 28.02.2017г № 6

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления и в Российской Федерации», Уставом Мирного сельского поселения, Новониколаевского муниципального района, Волгоградской области, администрация Мирного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим силу  постановление администрации Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района от  28.02.2017г №6  «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Мирного сельского поселения, Новон7иколаевского муниципального района, Волгоградской области.
2. Обнародовать   настоящее  постановление на официальном стенде администрации и разместить на официальном сайте  Мирного сельского поселения, Новониколаевского  муниципального района, Волгоградской области
3.Настоящее  постановление вступает в силу после с момента его подписания.
3. Контроль  за  исполнением оставляю за собой.

Глава Мирного сельского поселения                                           А.Ю.Куроплин